
 

 

PADALINYS AR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ 

   Korupcijos prevencija – korupcijos priežasčių, sąlygų atskleidimas ir šalinimas sudarant bei įgyvendinant 

atitinkamų priemonių sistemą, taip pat poveikis asmenims siekiant atgrasinti nuo korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų darymo.   

  

   Korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos – kyšininkavimas, prekyba poveikiu, papirkimas, kitos 

nusikalstamos veikos, jeigu jos padarytos viešojo administravimo sektoriuje arba teikiant viešąsias paslaugas 

siekiant sau ar kitiems asmenims naudos: piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi arba įgaliojimų viršijimas, 

piktnaudžiavimas oficialiais įgaliojimais, dokumentų ar matavimo priemonių suklastojimas, sukčiavimas, turto 

pasisavinimas ar iššvaistymas, tarnybos paslapties atskleidimas, komercinės paslapties atskleidimas, neteisingų 

duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimas, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimas, 

kišimasis į valstybės tarnautojo ar viešojo administravimo funkcijas atliekančio asmens veiklą ar kitos 

nusikalstamos veikos, kai tokių veikų padarymu siekiama ar reikalaujama kyšio, papirkimo arba nuslėpti ar 

užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą. 

   Apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas Visagino „Verdenės“ gimnazijoje galite pranešti  

Aldonai Mikštienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, atsakingai už korupcijos prevenciją (gimnazijos 

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 14 d. įsakymas Nr. V-91 „Dėl įgalioto asmens patvirtinimo“), tel. 8 607 86744, el. 

p. aldona.mikstiene@vvg.lt . 

   Apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas Visagino savivaldybės įstaigose ir įmonėse galite 

pranešti Visagino savivaldybės antikorupcijos komisijai: 

· raštu, adresu Visagino savivaldybės administracija, Parko g. 14, 31139 Visaginas; 

· elektroniniu paštu korupcija@visaginas.lt, telefonu (8 386) 33 529 (darbo dienomis); 

· Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininkei Airidai Drus 8 684 65 760; 

 · anonimiškai pateikiant skundą į Asmenų pageidavimų, pasiūlymų ir pastabų dėžutę. 

 

   Apie korupcijos atvejus galite pranešti ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai: raštu, visą parą 

veikiančiu „karštosios linijos“ telefonu Vilniuje (8 5) 266 33 33 (taip pat ir poilsio dienomis), elektroniniu paštu 

pranesk@stt.lt, faksu    (8 5) 266 3307 arba palikti pranešimą svetainėje. 

   PRIMENAME, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti kitą 

asmenį. Už tokius veiksmus numatyta baudžiamoji atsakomybė. 
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